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Profiles

Product features

Materiali: çeliku e veçantë mjet, thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

Si të përdorni mjet:●

celes profesional pedale ka dy hapje 15 mm të vendosur në kënde të kompensuar të lehtë

të hequr pedale pavarësisht pozitës pedale bosht.Projektimit dhe të përfundojë siguron

qëndrueshmëri, fuqi dhe saktësi.Shtesë dorezë ofron levave për të hequr edhe pedalet

forta. Sigurisht, nuk është një hapës shishe të përfshira për aktivitetin më të vështirë

seminarit.
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


